[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2024 года              №  58
Об утверждении графика личного приёма граждан председателем Смоленской районной Думы на 2024 год

На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
руководствуясь статьёй 21.2 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый график личного приёма граждан председателем Смоленской районной Думы на 2024 год.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда Смоленский район».
Председатель

Смоленской районной Думы                                                                 А.В. Маслов
УТВЕРЖДЕН                                   решением Смоленской районной Думы                       от  27 июня 2024 года №  58
График личного приёма граждан

председателем Смоленской районной Думы на 2024 год
	Фамилия, имя, отчество

	Должность
	Дни и время приёма граждан
	Место приёма граждан
	Почтовый адрес, контактный телефон,
E-mail

	Маслов
Андрей Витальевич
	Председатель
Смоленской районной Думы
	ежемесячно,

четвертый вторник месяца

(за исключением праздничных дней)

с 12.00 до 13.00.

Предварительная запись

на прием по телефону: (4812) 55-50-64

	проезд Маршала Конева, 28-е, 5 этаж, каб. 503,

г. Смоленск

	проезд Маршала Конева, 28-е, 5 этаж,

каб. 503, г. Смоленск, 214019,

тел. (4812) 55-50-64
E-mail: smolrayduma@admin-smolensk.ru

Информация о проведении выездных личных приемов граждан председателем Смоленской районной Думы, в том числе о проведении совместных межведомственных приемов председателем Смоленской районной Думы, прокурором Смоленского района Смоленской области, представителями отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Смоленскому району, Главой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, депутатами Смоленской районной Думы, Главами муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области будет сообщаться дополнительно.